chamada pública, cujo objeto é a Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da agricultura 
familiar e do empreendedor familiar rural. Base legal: §1º do art. 14 da lei nº 11.947/2009 e nas 
Resoluções do FNDE relativas ao PNAE. Lei 8.666/1993. Valor total: $ 61.268,00 (sessenta 
e um mil duzentos e sessenta e oito reais), correspondente a 100 (cem) dias letivos, com o 
objetivo de atender aos estudantes da unidade escolar Colégio Estadual de Tempo Integral 
Norberto Fernandes. Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação 
e Projeto de Venda de 18/02/2025 até 10/03/2025, às 17h30min, na sede da Unidade Escolar